
Wijziging Subsidieregeling Kwaliteitsimpuls recreatief fietsnetwerk Drenthe 

2.0 

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 3, derde lid van de Algemene subsidieverordening provincie Drenthe 2023; 

  

overwegende dat het wenselijk is om Subsidieregeling Kwaliteitsimpuls recreatief fietsnetwerk Drenthe 

2.0 te wijzigen met oog op consistentie; 

  

  

BESLUITEN: 

  

  

vast te stellen de wijzigingen van de Subsidieregeling Kwaliteitsimpuls recreatief fietsnetwerk Drenthe 

2.0. 

Artikel I   
Artikel 18 komt te luiden: 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 10 juni 2024 en vervalt met ingang van 1 januari 2028. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2026. 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

G.J. Schuinder, wnd. voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

Assen, 9 december 2025 

Kenmerk 4.5/2025001744 

Nr. 21401 

PROVINCIAAL BLAD 22 december 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2025 nr. 21401 22 december 2025 1 


